Valor Total - R$ 1.000,00

02 — Autorizar a emissão da(s

Sarandi, 20 de fevereiro de 2

IDENTE DA CÂMARA MISICIPAL

•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.ems.pr.gov.br  E-mail: compras (cms.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGACÂO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr° 	• 19/2017

b) Licitação Nr° 	 14/2017

c) Modalidade 	 Dispensa

d) Data: 	 20/02/2017

Objeto da Licitação : 	AQUISIÇÃO DE 17M DE CORRIMÃO EM FERRO
PINTADO E INSTALADO; 01 ABRIGO PARA 02 BOTIJÕES
DE GÁS EM ÁREA EXTERNA À COZINHA E 01 TAMPA DE
PROTEÇÃO PARA CHAVE DO QUADRO DE ENERGIA
LOCALIZADO EM ÁREA EXTERNA.

O Fornecedor: 	 MARCELO DE MORAES
21.880.644/0001-91

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

CORRIMÃO 1,0000 600,0000 600,00

ABRIGO EM METAL PARA 02
BOTIJÕES DE GÁS DE
COZINHA

1,0000 350,0000 350,00

TAMPA EM CHAPA DE AÇO
10X15C

1,0000 50,0000

.,

50,00

CUM.  It 1.3A C.

1

 htt)OlN RIEDILLRAR( PO

~At
laico  EO:LoNON)

cocô IMMO)

1.4Q 	NCURPO

çt- Srn 413140.9414 'fluiu derAlt
Fpuiel."11: de **ntio dr :2 '1.

1/0T1101152.41: UNS At

OrbltAESS (23APiNDEPÇO
L io:Mie/C

44410

Ir. taal

1110wEblill - 315,U$041)

Cintutl. 1t-Lt4,1t.

RATIFICACÃO E HOMOLOGACÃO DA DISPENSA N° 012/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 014/2017-CMS, em favor de
METALÚRGICA MONTE REY.

CÂMARA MUNICULDESARAYM

Yor AN UNIU* 1.1.~4(tR-tracji
CNN 144.3N.411044,71)
RREADO130

Nine elleWmipinnin  intetall' mithwasztank
1 	Tri t XI ik il It  VannIQACRO E'  •  il$31.4(a A(ari.  kl Kg" 01;n4413 .0  rith15  ra eN

J 	 ,

,.e. 	 .- dAtinirs 1.Woztpie, Coted klettiativolL 11 ó ma hissfwl trie 	I; ia' Ou alies ,
uca 	pda lujektatku 4U4Xs.Nalit001A C ..4 e tv.44", • •ineu p•••--iguni- er`iii" .64~ rAdcluzliit =Min /c Istemia.) dr bili.OW4),1~0 	 "I '
3ii ... itAs Ine.AK ,É) eZkAtf /St:~ à Franie Velltá3)0,21.03 Icnint
ieN Putuu NP' 	? 	10611'1 	 4
t

491.440413 NO 	4 	14400

..0 AI ulttláLNI e 	: 	Ditteas

R) Cl1sIN 	 ERStill. 4
C.) ZOOU. utl palmou-  : 	AQUISIÕ.14.0 DE SÁ DE CORP1144 tai cirriutd

PIN17.1)0 E INT/AtAllkl; te as meu RUÇA II EOTROQ:5 e
I 	 ue 13A1 Et4 ACRA EXTEICZAA QOZINlin &P1 MOMO. RIO-

PROMAZI :PARA CHAVE CO QUP.DRD ue. EtiunGv:-
LCCAUZAPOSI ÁREA F.VERNA „ 	 .
NA *Arruino ft NOW.PLICI
:2 intlfi.I.TO.710. 1

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO
DO NORTE DO PARANÁ", em 01 de março de 2017. Edição n° 13.163 —
Classidiário, 	 Pagina 	 C-3

. • 	•

"

144U:

	00000001
	00000002